
ZARZĄDZENIE NR 840/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 259 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)), § 8 ust. 3 Uchwały nr XXIII/347/2021 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 grudnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 456 174,00  zł, w tym: 

- zmniejsza dochody bieżące o kwotę 456 174,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 65 164 709,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 47 727 973,84 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 17 436 735,50 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 456 174,00 zł, w tym: 

- zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 456 174,00 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 70 684 384,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 45 594 051,29 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 25 090 333,43 zł 

3. Z rezerwy celowej na Dzierzgoński Budżet Obywatelski przeznacza się kwotę 76 305 zł na wydatki 
bieżące, w tym w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60095 „Pozostała działalność” o kwotę 7 500 zł 
z przeznaczeniem na zakup wiaty przystankowej w miejscowości Jasna, w dziale 754 „Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 40 000 zł na 
promocję ratownictwa poprzez organizację akcji Dnia Otwarcia Remizy Strażackiej i działań edukacyjnych dla 
mieszkańców Dzierzgonia, w dziale 900 „Gospodarka komunalna”, rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach” o kwotę 5 843 zł z przeznaczeniem na utrzymanie zieleni w miejscowości Stanowo, 
w dziale 900 „Gospodarka komunalna”, rozdziale 90095 „Pozostała działalność” o kwotę 14 100 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące obejmujące osiedle wiejskie Stanowo oraz osiedle wiejskie Jasna, 
w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie 
kultury” o kwotę 4 400 zł przeznaczeniem na wydatki bieżące obejmujące osiedle wiejskie Stanowo 
oraz osiedle wiejskie Jasna, w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 
92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” o kwotę 4 462 zł przeznaczeniem na wydatki bieżące do 
świetlicy wiejskich obejmujące osiedle wiejskie Stanowo oraz osiedle wiejskie Jasna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-1 174,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 174,00 0,00

0,00 0,00

-1 174,00 0,00

-455 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

-250 000,00 0,00

85502 -200 000,00 0,00

0,00

3 102 600,00

0,00

3 100 000,00

4 774 892,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1 120 087,49

976 500,00

99 947,00

0,00

99 807,00

8 082 508,00

1 3 4 5

750 Administracja publiczna 1 121 261,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

976 500,00

Urzędy wojewódzkie 101 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100 981,00

855 Rodzina 8 537 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2060

Świadczenie wychowawcze 3 352 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone&#10gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego&#10stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 350 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10

4 974 892,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 840/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 lutego 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-200 000,00 0,00

85513 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

razem: -456 174,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-456 174,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4 700 000,00

85 000,00

0,00

85 000,00

47 727 973,84

2 433 110,95

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 218 072,00

Ogółem: 65 620 883,34 65 164 709,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 651 182,95 6 651 182,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 900 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

90 000,00

48 184 147,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 433 110,95

bieżące

majątkowe

majątkowe

17 436 735,50 17 436 735,50

4 218 072,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 775 418,53 2 118 924,47 2 118 924,47 0,00 2 118 924,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 494,06 656 494,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 918,53 2 126 424,47 2 126 424,47 0,00 2 126 424,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 494,06 656 494,06 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 129 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 297,00 129 297,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 797,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 297,00 129 297,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 002 417,49 5 726 117,49 4 512 117,49 3 459 427,00 1 052 690,49 0,00 237 500,00 976 500,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 001 243,49 5 724 943,49 4 510 943,49 3 458 253,00 1 052 690,49 0,00 237 500,00 976 500,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 132 168,00 132 168,00 132 168,00 114 880,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 -1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 994,00 130 994,00 130 994,00 113 706,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 169 000,00 35 400,00 133 600,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 000,00 241 000,00 209 000,00 35 400,00 173 600,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 169 000,00 35 400,00 133 600,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 209 000,00 35 400,00 173 600,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 139 263,87 331 870,00 331 870,00 0,00 331 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 393,87 807 393,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 305,00 -76 305,00 -76 305,00 0,00 -76 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 958,87 255 565,00 255 565,00 0,00 255 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 393,87 807 393,87 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 139 263,87 331 870,00 331 870,00 0,00 331 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 393,87 807 393,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 305,00 -76 305,00 -76 305,00 0,00 -76 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 958,87 255 565,00 255 565,00 0,00 255 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 393,87 807 393,87 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 840/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 lutego 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 8 958 995,00 8 958 995,00 963 522,00 662 727,00 300 795,00 237 000,00 7 758 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -455 000,00 -455 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 503 995,00 8 503 995,00 958 522,00 662 727,00 295 795,00 237 000,00 7 308 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 352 600,00 3 352 600,00 16 978,00 12 331,00 4 647,00 0,00 3 335 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 102 600,00 3 102 600,00 16 978,00 12 331,00 4 647,00 0,00 3 085 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 909 292,00 4 909 292,00 487 241,00 451 347,00 35 894,00 0,00 4 422 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 709 292,00 4 709 292,00 487 241,00 451 347,00 35 894,00 0,00 4 222 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 864 814,87 3 135 893,77 3 135 893,77 107 221,00 3 028 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 728 921,10 10 728 921,10 5 526 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 943,00 19 943,00 19 943,00 0,00 19 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 884 757,87 3 155 836,77 3 155 836,77 107 221,00 3 048 615,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 728 921,10 10 728 921,10 5 526 717,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 189 854,00 189 854,00 189 854,00 0,00 189 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 843,00 5 843,00 5 843,00 0,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 697,00 195 697,00 195 697,00 0,00 195 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 76 532,00 76 532,00 76 532,00 0,00 76 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 632,00 90 632,00 90 632,00 0,00 90 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 448 377,00 1 650 214,00 64 114,00 0,00 64 114,00 1 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 163,00 1 798 163,00 184 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 239,00 1 659 076,00 72 976,00 0,00 72 976,00 1 586 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 163,00 1 798 163,00 184 590,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 2 007 515,00 252 602,00 30 102,00 0,00 30 102,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 913,00 1 754 913,00 184 590,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 011 915,00 257 002,00 34 502,00 0,00 34 502,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 913,00 1 754 913,00 184 590,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 134 262,00 1 091 012,00 19 012,00 0,00 19 012,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 250,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 462,00 4 462,00 4 462,00 0,00 4 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 724,00 1 095 474,00 23 474,00 0,00 23 474,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 250,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 140 558,72 46 050 225,29 29 837 072,09 17 453 227,00 12 383 845,09 2 619 200,00 10 319 774,00 3 057 019,20 0,00 217 160,00 25 090 333,43 24 790 333,43 6 256 305,00 0,00 300 000,00

zmniejszenie -532 479,00 -532 479,00 -82 479,00 -1 174,00 -81 305,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 305,00 76 305,00 76 305,00 0,00 76 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 684 384,72 45 594 051,29 29 830 898,09 17 452 053,00 12 378 845,09 2 619 200,00 9 869 774,00 3 057 019,20 0,00 217 160,00 25 090 333,43 24 790 333,43 6 256 305,00 0,00 300 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 456 174 zł na podstawie pisma 
nr FB-I.3111.34.6.2022.EP od Wojewody Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
otrzymania ostatecznego planu dotacji celowych zgodny z ustawą budżetową na rok 2022 , w tym: 
1. w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” o kwotę 
1 174 zł z przeznaczeniem na sprawy obywatelskie  (949 zł) oraz pozostałe zadania; 
2. w dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” o kwotę 250 000 zł 
z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych 500+; 
3. w dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” 
o kwotę 200 000 zł; 
4. w dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 
o kwotę 5 000 zł.  
 
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
  
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815AC3DD-DBA7-418A-8AD7-389ACBA921ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022
	Uzasadnienie

		2022-03-04T13:26:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




